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OGGETTO: Avvio  orario definitivo - anno scolastico 2020-2021 

 

 Si comunica a tutte le famiglie degli alunni frequentanti l’I.C. Sante Giuffrida che, a partire da lunedì 5 ottobre, le classi di 

scuola primaria e secondaria di I grado frequenteranno la scuola ad orario completo. Si coglie l’occasione per ringraziare 

la quasi totalità delle famiglie che hanno fortemente collaborato nel rispetto delle disposizioni anti Covid affrontando, in 

molti casi, non pochi disagi derivati dallo scaglionamento degli orari di ingresso ed uscita delle classi e dal rispetto dell’uso 

delle mascherine anche all’esterno della scuola, ancor prima dell’Ordinanza regionale che ne impone l’uso nei luoghi aperti 

ma a rischio di assembramento, come nel caso dell’ingresso delle scolaresche. La volontà di tutti gli operatori e le famiglie 

è quella di evitare situazioni che possano determinare la sospensione  delle attività in presenza, quelle attività tanto attese 

dai nostri studenti, piccoli e grandi. Lodevole la compostezza di tutti gli alunni durante le attività didattiche e lo sforzo che 

stanno compiendo nel rispettare le regole anticovid a scuola. Mi auguro fortemente di poter continuare ad incontrare Voi e 

i vostri figli tutti i giorni fino alla fine dell’anno scolastico. 

I percorsi per l’ingresso a scuola, appresi in questi giorni, rimarranno invariati ma si allungherà l’orario scolastico come da   

prospetto sotto riportato. 

 

VIALE AFRICA 
DATA FASCIA Classi Orario di 

ingresso 

Orario di uscita 

dal lunedì al giovedi 

Orario di uscita il 

venerdì 

Dal 5 ottobre al 

termine dell’anno 

scolastico 

scuola dell’infanzia 8,00/9,00 12,00/13,00 

I  Classi V A-E 

Classe V B 

7,45 

7,50 

 

13,15 

13,20 

12,45 

12,50 

Classe III B- E 

Classe III A 

Classi  III F mista 

Classi  III C -D 

 

7,45 

7,50 

7,50 

7,55 

13,15 

13,20 

13.20 

13,25 

12,45 

12,50 

12,50 

12,55 

II Classi IV A- C - E 

Classi IV B- G 

Classe IV D - F 

8,00 

8.05 

8,10 

13,30 

13,35 

13,40 

13,00 

13,05 

13,10 

Classe II D 

Classi II E – B 

Classi II A - C 

 

8,00 

8,05 

8,10 

13,30 

13,35 

13,40 

13,00 

13,05 

13,10 

 Tutte le classi I 8,15 13,45 13,15 
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VIA SALEMI 

 

 
DATA Ordine scuola Orario di ingresso Orario di uscita dal lunedì al venerdi 

 

Dal 5 ottobre al 

termine dell’anno 

scolastico 

Infanzia 8,00/9,00 12,00/13,00 

Primaria Orario di 

ingresso 

Orario di uscita 

dal lunedì al giovedi 

Orario di uscita il 

venerdì 

V C primaria 

V D primaria 

7,45 

7,50 

 

13,15 

13,20 

12,45 

12,50 

Secondaria I grado Orario di 

ingresso 

Orario di uscita dal lunedì al venerdi 

 

Classi   

I B  

I A 

I C 
  

 

7,56 
7,57 

7,58 

 

13,56 

13,57 

13,58 

Classi  

II A  

II C 

II D 

II B 

 
 

 

7,59 

8,00 

8,01 

8,02 

 

13,59 

14,00 
14,01 

14,02 

Classi 

III C  

III  A  
III B 

 

8,03 
8.04 

8,05 

 

14,03 
14,04 

14,05 

    

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Maria Concetta Lazzara 
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